Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Відповідно до пункту 10.6 підпункту 3 та пункту
11.1 Договору закупівлі №5314 від 01.02.2023 р.
сторони домовилися внести зміни до пункту
3.1.Договору та викласти в наступній редакції:
«3.1. Ціна договору: 349876,80 грн. з ПДВ (Триста
сорок дев’ять тисяч вісімсот сімдесят шість грн. 80
коп.) ,в т.ч. ПДВ 58312,80 грн. і складається із
вартості усіх найменувань товару, вказаних в
супровідних документах Учасника в рамках дії
даного договору за заявками Замовника.
КЕКВ 2610(2230).
Джерело фінансування КПКВ 0212010 Кошти
місцевого бюджету -341812,80грн. з ПДВ ( Триста
сорок одна тисяча вісімсот дванадцять грин.80коп)
,в т.ч. ПДВ (20%):56968,80грн.,
Кошти НСЗУ (2) -8064,00грн. з ПДВ (Вісім тисяч
шістдесят чотири гривни 00коп) , у т.ч. ПДВ (20%):
1344,00грн.»